[image: Новый герб такой]

  Администрация
сельского поселения «Даурское»
 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17 сентября 2020г.                                                                                  №107
п.ст. Даурия

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Даурское»

  	  В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Даурское», в  связи  проведенной паспортизацией протяженности дорог местного значения, Администрация сельского поселения «Даурское» постановляет:
     	1.  Постановление администрации сельского поселения «Даурское» № 8 от 21.02.2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Даурское» считать утратившим силу.
	2. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения  сельского поселения «Даурское» (приложение 1).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»                        Антонцева Е.В.

Приложение 1
к Постановлению
 № 107 от 17.09.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
сельского поселения «Даурское»

	№ п/п
	наименование автомобильной дороги
	идентификационный номер
	Протяженность  (км)

	1
	с/п «Даурское» пер. Аэродромный
	76 – 506 -303 – ОП-МП-001
	0,143

	2
	с/п «Даурское» ул. Алтайская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-002
	0,139

	3
	с/п «Даурское» ул. Амбулаторная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-003
	0,890

	4
	с/п «Даурское» пер. Базарный
	76 – 506 -303 – ОП-МП-004
	0,143

	5
	с/п «Даурское» пер. Больничный
	76 – 506 -303 – ОП-МП-005
	0,124

	6
	с/п «Даурское» ул. Бородинская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-006
	0,447

	7
	с/п «Даурское» ул. 30-летия совхоза «Даурский»
	76 – 506 -303 – ОП-МП-007
	0,907

	8
	с/п «Даурское» ул. Вокзальная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-008
	0,481

	9
	с/п «Даурское» ул. Дивизионная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-009
	3,608

	10
	с/п «Даурское» ул. Журавлевская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-010
	0,884

	11
	с/п «Даурское» ул. Кавалерийская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-011
	0,696

	12
	с/п «Даурское» ул. Карьерная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-012
	0,756

	13
	с/п «Даурское» ул. Колхозная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-013
	0,613

	14
	с/п «Даурское» ул. Лазо
	76 – 506 -303 – ОП-МП-014
	0,385

	15
	с/п «Даурское» ул. Манежная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-015
	1,583

	16
	с/п «Даурское» ул. Нагорная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-016
	0,888

	17
	с/п «Даурское» ул. Новая
	76 – 506 -303 – ОП-МП-017
	0,516

	18
	с/п «Даурское» ул. Партизанская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-018
	0,692

	19
	с/п «Даурское» ул. Пограничная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-019
	0,959

	20
	с/п «Даурское» ул. Советская
	76 – 506 -303 – ОП-МП-020
	0,700

	21
	с/п «Даурское» ул. Совхозная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-021
	1,816

	22
	с/п «Даурское» ул. Степная
	76 – 506 -303 – ОП-МП-022
	0,942

	23
	с/п «Даурское» ул. Строителей
	76 – 506 -303 – ОП-МП0-023
	0,751

	24
	с/п «Даурское» ул. Шоссейная
	76 – 506 -303 – ОП-МП0-024
	0,556

	25
	Дороги на территории многоквартирных жилых домов с.п «Даурское»
	76-506-303-ОП-МП0-025
	3,500

	Итого:

	23,119 в.ч. с твердым кокрытием 3,4 км.

image1.jpeg